W paragrafie 1 ustęp 1 porozumienia nr 1390 z dnia 12 maja 2025 r. otrzymuje brzmienie: "1. 
Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie 
gminy w 2025 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 7 300,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy trzysta złotych, 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowe lub bieżące utrzymanie 
dotyczące wszystkich obiektów grobownictwa wojennego, w tym na prace związane z utrzymaniem 
drzewostanu na cmentarzu wojennym przy ul. Kolejowej w Hrubieszowie". 

2. Pozostałe postanowienia porozumienia nr 1390 z dnia 12 maja 2025 r.